

29/10/2020

Factura CFDI

**JESUS MANUEL LAZARO OLIVA****LAOJ900725T34**ANTONIO SUAREZ HERNANDEZ No. 140,  
Reforma C.P. 86080 VILLAHERMOSA, Tabasco, MEXICO

Entregas/Remisiones

**REMISION 1849**

FECHA

**29/10/2020 10:04:05 a. m.****Cliente:** UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO**RFC:** UJA5801014N3

| Cantidad                                | Unidad | Clave | Descripción                                       | Valor Unitario | Importe   |
|-----------------------------------------|--------|-------|---------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 106                                     | LITRO  | 00584 | ACIDO MURIATICO GENIO 950ML                       | 11.52          | 1,221.12  |
| 5                                       | PIEZA  | 01014 | LIQUIDO DESTAPACAÑO PLUMER                        | 96.98          | 484.90    |
| 145                                     | PIEZA  | 01268 | DETERGENTE EN POLVO ARCOIRIS 900 GR               | 19.91          | 2,886.95  |
| 60                                      | PIEZA  | 01264 | DETERGENTE LIQUIDO LAVATRATES 1 LT GENERICO       | 20.01          | 1,200.60  |
| 80                                      | PIEZA  | 01396 | SHAMPOO PARA MANOS 1LT                            | 19.40          | 1,552.00  |
| 30                                      | PIEZA  | 01223 | FIBRA CON ESPONJA P-94 SCOTCH BRITE 3M            | 17.25          | 517.50    |
| 10                                      | PIEZA  | 01236 | FIBRA VERDE P-96 SCOTCH BRITE 3M                  | 12.93          | 129.30    |
| 5                                       | PIEZA  | 00459 | PAÑO DE MICROFIBRA                                | 11.21          | 56.05     |
| 20                                      | METRO  | 01232 | FRANELA GRIS                                      | 13.00          | 260.00    |
| 10                                      | CAJA   | 01480 | TOALLA INTERDOBLADA BLANCA C/20PQTE C/100PZA      | 163.25         | 1,632.50  |
| 50                                      | CAJA   | 01210 | PAPEL HIGIENICO DALIA HD CON 12ROLLOS DE 180MTS   | 263.01         | 13,150.50 |
| 15                                      | CAJA   | 01234 | TOALLA EN ROLLO BLANCA DE 180 MTS C/6 ROLLOS TORK | 280.02         | 4,200.30  |
| 60                                      | PIEZA  | 01237 | PASTILLA AROMATIZANTE P/WC 60GRMS WIESE           | 6.46           | 387.60    |
| 1                                       | PIEZA  | 00645 | CUBETA CON EXPRIMIDOR                             | 145.00         | 145.00    |
| 15                                      | PIEZA  | 01327 | ESCOBA TIPO ABANICO MEDIANA                       | 19.75          | 296.25    |
| 5                                       | PIEZA  | 01235 | MECHUDO DE PABLO INDUSTRIAL BASTON NARANJA        | 23.25          | 116.25    |
| 5                                       | PIEZA  | 01226 | MECHUDO MAGITEL GRANDE BASTON ROJO                | 20.22          | 101.10    |
| 30                                      | PIEZA  | 01481 | INSECTICIDA BAYGON TOTAL 400ML                    | 41.56          | 1,246.80  |
| 50                                      | PIEZA  | 00388 | AROMATIZANTE AMBIENTAL AEROSOL GLADE 400 ML       | 43.20          | 2,160.00  |
| 100                                     | PIEZA  | 01406 | DESINFECTANTE LIMPIADOR SANYTOL EN AEROSOL        | 64.65          | 6,465.00  |
| 1                                       | PIEZA  | 00547 | ATOMIZADOR DE 1/2 LT C/VALVULA SENCILLA           | 27.88          | 27.88     |
| No. DE PEDIDO CT/DRM-29022001/0308/2020 |        |       |                                                   |                |           |

|                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------|
| Importe con Ietra                                                     |
| CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 62/100 M.N. |

**SUBTOTAL:** 38,237.60  
**DESCUENTO:** 0.00  
**IVA:** 6,118.02  
**RETENCIONES:** 0.00

**TOTAL 44,355.62**

\*\*Comprobante sin valor fiscal

\*\*\*\*\*  
GRACIAS POR SU PREFERENCIA  
\*\*\*\*\*

**Jesús Manuel Lázaro Oliva**  
 LAOJ900725T34  
 CALLE ANTONIO SUÁREZ HERNÁNDEZ No. 140  
 COL REFORMA, C.P. 86080  
 VILLAHERMOSA, TABASCO. TEL. 9931-41-61-57  
 E-MAIL: pyc\_jams@hotmail.com

